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Gmina Mszana Dolna realizuje szereg inwestycji komunalnych, na które dostała
dofinansowanie oraz takie, które będą w całości sfinansowane z budżetu gminy.

Okres wakacyjny nie upłyną urlopowo tylko pod znakiem pełnej mobilizacji inwestycyjnej. W tym
czasie zostało wykonanych wiele prac budowlanych oraz remontowych m.in. poddano gruntownej
modernizacji poddasze w Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince Małej. W ramach prowadzonych prac
zostało wymienione pokrycie dachowe z blachy falistej. Ponadto wykonano remont poddasza, które
pozwoliło na uruchomienie dwóch sal lekcyjnych.
Kolejną szkołą, w której w tym czasie przeprowadzono remont był Budynek A Zespołu Placówek
Oświatowych w Kasinie Wielkiej. Zakres robót obejmował wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej
oraz elektrycznej na trzech piętrach. Szkolne łazienki wzbogaciły się o nową terakotę,  armaturę
oraz drzwi do wszystkich pomieszczeń sanitarnych.
Wykonano również prace związane z „Malowaniem dachu na budynku OSP w Olszówce”. W ramach
przeprowadzonych prac odnowiono m.in. powłokę lakierniczą na całej połaci dachu, uzupełniono i
dokręcono  pokrycie  z  blachy  falistej,  oczyszczono  i  pomalowano  podbitkę  wraz  z  deskami
szczytowymi.
Kolejną, zrealizowaną już inwestycją, jest „Zasyp wyrw brzegowych na pot. Kasinka  - zabezpieczenie
boisk  sportowych”.  Zadanie  to  było  realizowane przez  Gminę Mszana Dolna przy  współudziale
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. Wartość prac wyniosła 163 056,18 zł, w tym
dofinansowanie z RZGW w Krakowie w wysokości 70 000,00 zł. W ramach prowadzonych robót
zostało wykonane umocnienie prawego brzegu z kamienia łupanego oraz wyprofilowanie lewego



brzegu wraz z korytem potoku Kasinka na długości 492 m. Ponadto ułożono bruk z elementów
Kosteckiego o powierzchni 64m2.
Dla celów modernizacji pobocza przy drodze krajowej nr 28 na odcinku od granicy z miastem do
osiedla Pazdury wykonana została niezbędna dokumentacja. Wartość dokumentacji: 79.950,00 zł. Po
konsultacjach z kierownictwem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie
ustalono, że GDDKiA w tym roku wykona modernizację pobocza na odcinku od starodroża do wjazdu
do szkoły, a kolejne etapy będą realizowane w następnym roku, w miarę posiadanych przez GDDKiA
funduszy.

Gmina Mszana Dolna w dalszym ciągu realizuje zadania związane z odbudową infrastruktury
komunalnej po powodzi z 2014r., na które dostała dofinansowane z Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie, tj:

Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn. Stabilizacja i1.
zabezpieczenie osuwiska na działkach o nr ew. 7442, 7461, 7462,7463, 7482 w Kasinie Wielkiej
wraz z odbudową drogi gminnej w km 0+060-0+150 i w km 0+460-1+550;
Remont drogi gminnej Kasinka Mała - Zagródce do osiedla Filipiaki nr 2509008 w miejscowości2.
Kasinka Mała;
Remont drogi gminnej Kasina Wielka - Gruszowiec nr 2509001 w miejscowości Kasina Wielka;3.
Odbudowa mostu w ciągu drogi Kasina Wielka - Trzeciaki, Kubowicze Dolne w miejscowości4.
Kasina Wielka;
Odbudowa mostu w ciągu drogi Kasinka Mała - Pyrze, Brzegi w miejscowości Kasinka Mała;5.
Odbudowa mostu w ciągu drogi Kasinka Mała - Majeranówka w miejscowości Kasinka Mała.6.
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